
 Firma:  SIER SIER SIER SIER SIER

 Kurs:  5120 5161 5198 5124 5164

 Oznaczenie kursu:  E n d n D z m d n D z m

 Rodzaj kursu:  Zw Zw Zw Zw Zw

Km Odl Km Odl Nr Lp Przystanek       

0,0 0,9 0,0 0,9 79 1 WIERUSZÓW, D.A./ WROCŁAWSKA 18 o 05:50  13:52 17:20  
0,9 0,5 0,9 0,5 78 2 WIERUSZÓW, Wieluńska 11  05:52  13:54 17:22  
1,4 2,4 1,4 2,4 76 3 WIERUSZÓW, Prusa (przy Sedalu)  05:53  13:55 17:23  
3,8 1,4 3,8 1,4 75 4 PIECZYSKA 01  05:56  13:58 17:26  
5,2 1,9 5,2 1,9 73 5 CHOBANIN 03  05:58  14:00 17:28  
7,1 1,2 7,1 1,2 71 6 NOWY OCHĘDZYN II nż. 05  06:01  14:03 17:31  
8,3 0,8 8,3 0,8 69 7 NOWY OCHĘDZYN I nż. 07  06:03  14:05 17:33  
9,1 2,1 9,1 2,1 67 8 NOWY OCHEDZYN 09  06:05  14:07 17:35  

11,2 1,7 11,2 1,7 65 9 TYBLE 11  06:08  14:10 17:38  
12,9 1,0 12,9 1,0 63 10 SOKOLNIKI 13  06:10  14:12 17:40  
13,9 1,0 13,9 1,0 61 11 SOKOLNIKI nż. 15  06:12  14:14 17:42  
14,9 1,0 14,9 1,0 59 12 SOKOLNIKI GS nż. 17  06:14  14:16 17:44  
15,9 1,1 15,9 1,1 57 13 PRUSAK TADZIOW 19  06:15  14:17 17:45  
17,0 2,0 17,0 2,0 55 14 WALICHNOWY skrz.  06:17  14:19 17:47  
19,0 0,8 19,0 0,8 54 15 RYŚ nż. 21  06:20  14:22 17:50  
19,8 1,0 19,8 1,0 52 16 PICHLICE 23  06:21  14:23 17:51  
20,8 2,5 20,8 2,5 50 17 SIEDLISKA GÓRY 25  06:23  14:25 17:53  
23,3 2,0 23,3 2,0 48 18 LUTUTÓW MŁYNEK 27  06:26  14:28 17:56  
25,3 0,7 25,3 0,7 46 19 LUTUTÓW RYNEK 1  06:28 12:30 14:30 17:58 20:11
26,0 1,2 26,0 1,2 45 20 LUTUTÓW, ul. KLONOWSKA 30  06:29 12:31 14:31 17:59 20:12
27,2 1,2 27,2 1,2 43 21 LUTUTÓW DĘBINA 29  06:31 12:33 14:33 18:01 20:14
28,4 2,7 28,4 2,7 41 22 JEŻOPOLE NIEMOJEW nż 31  06:33 12:35 14:35 18:03 20:16
31,1 1,6 31,1 1,6 39 23 KLUSKI nż 33  06:36 12:38 14:38 18:06 20:19
32,7 2,0 32,7 2,0 37 24 WANDALIN 35  06:38 12:40 14:40 18:08 20:21
34,7 1,4 34,7 1,4 35 25 UNIKÓW 37  06:41 12:43 14:43 18:11 20:24
36,1 1,0 36,1 1,0 33 26 BUJNÓW nż. 39  06:43 12:45 14:45 18:13 20:26
37,1 2,4 37,1 2,4 31 27 BUJNÓW (pos. nr 7) 41  06:45 12:47 14:47 18:15 20:28
39,5 1,6 39,5 1,6 29 28 ZŁOCZEW, ul. SZEROKA  12  06:47 12:49 14:49 18:17 20:30
41,1 2,1 41,1 2,1 28 29 ZŁOCZEW KOL. nż. 43  06:50 12:52 14:52 18:20 20:33
43,2 1,7 43,2 1,7 26 30 POTOK nż. 45  06:53 12:55 14:55 18:23 20:36
44,9 2,5 44,9 2,4 24 31 NOWA WIEŚ  47  06:55 12:57 14:57 18:25 20:38
47,4 1,2    |    | 22 32 REMBÓW 49  06:58    |    | 18:28    | 

   |    | 47,3 2,1 21 33 REMBÓW   16     | 13:00 15:00    | 20:41
   |    | 49,4 2,6 20 34 BRZEŹNIO 01     | 13:03 15:03    | 20:44
48,6 1,8 52,0 1,8 19 35 ZAPOLE 51  07:00 13:07 15:07 18:30 20:48
50,4 1,5 53,8 1,5 17 36 PRÓBA nż. 53  07:03 13:10 15:10 18:33 20:51
51,9 1,3 55,3 1,3 15 37 TUMIDAJ 55  07:05 13:12 15:12 18:35 20:53
53,2 1,8 56,6 1,8 13 38 DĘBOŁEKA 57  07:07 13:14 15:14 18:37 20:55
55,0 1,5 58,4 1,5 11 39 BUCZEK 59  07:09 13:16 15:16 18:39 20:57
56,5 1,6 59,9 1,6 9 40 KOL. KŁOCKO 61  07:11 13:18 15:18 18:41 20:59
58,1 2,5 61,5 2,5 7 41 KŁOCKO 63  07:13 13:20 15:20 18:43 21:01
60,6 2,1 64,0 2,1 5 42 SIERADZ,  AR.KRAJOWEJ szp./ 65  07:17 13:24 15:24 18:47 21:05
62,7 1,9 66,1 1,9 2 43 SIERADZ,  DW.PKS/JANA PAWŁA II  07:20 13:27 15:27 18:50 21:08
64,6 68,0 1 44 SIERADZ,  DWORZEC PKP I 02 p 07:23 13:30 15:30 18:53 21:11

        
Oznaczenia:          

     

E - Kursuje od poniedziałku do soboty oprócz swiąt

Rodzaje kursów:

Zw - kurs zwykły

Kategorie dróg:

W - droga wojewódzka

P - droga powiatowa

G - droga gminna

R - droga prywatna

D - Kursuje od poniedziałku do piatku oprócz świąt

m - Nie kursuje w dniach: 24 i 31.XII.

z - Nie kursuje :w piątek po dniu Bożego Ciała

d - Nie kursuje w dniach: 25 i 26.XII, 01.I., oraz w pierwszy i drugi dień Świąt Wielkanocnych

n - Nie kursuje w dniach: 24 i 32.XII. oraz Wielką Sobotę


